EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 005/2020

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do CITMAR – Consórcio Intermunicipal de Turismo – Costa Verde e Mar,
no uso de suas atribuições estatutárias, vem por meio deste convocar os Srs. Prefeitos Municipais
para participarem da Assembleia Geral Extraordinária, que se realizará no próximo dia 29 de Julho
de 2020 (quarta-feira), às 16h30, tendo como local a Ferramenta Zoom, para deliberarem sobre os
seguintes assuntos:

16h30 Abertura
 Presidente do CITMAR – Leonel José Martins.

16h35  Apresentação da Prestação das Contas do Segundo e Terceiro Bimestres de 2020.

16h40  Aprovação da Prestação das Contas do Segundo e Terceiro Bimestres de 2020.

16h45 Apresentação e aprovação do termo de cooperação técnica a ser firmado entre os

consórcios CIS-AMFRI, CIM-AMFRI e CITMAR.

16h50 Apreciação e aprovação do orçamento 2021.

17h00  Encerramento.

Itajaí (SC), 23 de julho de 2020.

LEONEL JOSÉ MARTINS
Presidente do CITMAR